
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение 

"Быковский аграрный техникум" 
 

ПРИКАЗ 

«10» февраля 2023 г.                                                                                         № 17 о/д 

«О проведении регионального конкурса творческих работ 
правовой и социальной направленности «Правовая Россия»  

 

На основании плана Совета директоров профессиональных 
образовательных организаций Волгоградской области, на 2022-2023 учебный год, 
приказываю: 

 
1. Провести региональный конкурс творческих работ правовой и 

социальной направленности «Правовая Россия» (далее Конкурс) в период с 
28.02.2023 г. по 31.03.2023 г.  

 
2.  Утвердить Положение об организации и проведении регионального 

конкурса творческих работ правовой и социальной направленности «Правовая 
Россия» (Приложение 1).  

 
3. Возложить общее руководство мероприятием на заместителя 

директора по УПР А.М. Айтышеву. 
 

4. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение 2). 
 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                                                                                  В.Н. Мусахаев 
  



С приказом № 17 о/д от 10.02.2023 года ознакомлены: 

Айтышева А.М.______________ 

Карякина Н.А._______________ 

Артемова А.В._______________ 

Афанасьева Г.В.______________ 

Ляшенко Ю.П._______________ 

Илюсинова Л.С.______________ 


